voluntate

in qua agnosco anuli mei signaculum quam superscribtionem meam quique & in

trensicus suscribsi . Déf. Ql. & iter. Mäg d,*» Quoniam de agnitis signaculis vel

superscribti -

onibus testium responsio patefecit nunc carta testamenti resignetur linum incidatur

aperiatur & per ordinem recitetur & inciso lino ex off. rec. est Imp Dû Justi

niano fe pp Aüg. - -

ann xxv undecies p.c.Basili iuii v.c.s.d. III Nonar.Januariar.indict.quinta dec.Råv.Pro

vidæ suæ disponet arbitrium qui mentes sui corporis intcgritate consistens vo

luntatis suæ arcana prodederit wam propter ægritudinem morbis mens solidum

non potest habere

14 judicium itaque ego Georgius v.d. Olosiricoprata civ.Rav. fil. v. d. Juliani de Civ.

Anthiocia sanam habens mcntem sed &

C o L o N N A S E T T I M A.

linguam vel sensum gravi egritudine detentus agnoscens tam in omnibus introeuntes

& exeuntes ad meam visitationcm mctuens emergentcs casus humanos timens

, ne me in

ordinatom ** occupet mors hoc mcae voluntatis condidi testamentum quem ctiam

Deusdedit För. Civ.Classis Ráv.Noto ** amico quoque meo scribendum dicta

vi in quo subter postequam

ad singula quæ jussi scribsi ab eodem scribtorem mihi relicta fuissent diligenter intelli

gens faciente nequissima egritudine podagræ *3 quia suscribere non potui si

gnum tamen

beatæ crucis ut potui coram testibus ** inpressi tcstium quoque rogatorum numcro

competenti ad hanc tantum causa scientium quur venirent : uno tempore &

uno eque in loco sub meo

; rum visione conspectuum suscribtionibus signaculisque firmam quem claudi signari

que præcipi & valere jussi quod testamentum meum si quo casu jure civili seu

prætorio vel novel - .

larum legum aut nuper datarum vel alia qualibet juris ratione valere niquiverit etiam

ab intestato vice codicellorum ** meorum valere volo hac jubeo præmisso in

omnibus capitu -

generari 17 quam ratam firmam stabilemque ac voluntatem meam in perpetuo in

omnibus esse præcipio quisquis mihi heredes erit heredisve erunt ego eorum

omnia fidei comitto - -

quod cuique hoc testamentum meum dedero legavero darive jussero fieri mandavero

fideivæ conmisero ut id ut detur fiat præstitur fidei heredum meorum conmitto

quoscunque autem liberos esse jussero vel volvero hii liberi sint toti fiantque si quos
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eodicellos in carta ** membrana aliavae qua materia conscribturus reliquero

satis firmi -

1 o stabilisque sint totæ eosque perpetuam optinere desidero & de legibus firmitatem Te